
Uchwała Nr XLI/311/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 września 2010r. 

w sprawie:  pozbawienia kategorii  drogi  powiatowej  – drogi  położonej  na terenie

Gminy  Gzy. 

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1592 ze zm.) , art. 6a ust. 2 i art. 10

ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (j.t. Dz.U. z 2007r.

Nr  19  poz.  115  ze  zm.)  po  dokonaniu  uzgodnień  z  Zarządem  Województwa

Mazowieckiego, Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Pozbawia  się  kategorii  drogi  powiatowej  odcinek  drogi  Nr  3429W  od  granicy

powiatu  ciechanowskiego  do  miejscowości  Ostaszewo  Wielkie,  Gmina  Gzy

o długości  300 mb.

§2.

Przebieg i położenie dróg,  o których mowa w §1 ilustruje załącznik do niniejszej

uchwały.

§3.

Zaliczenie drogi, o której mowa w §1 pkt 1 do kategorii dróg gminnych nastąpi na

podstawie uchwały Rady Gminy Gzy.

§4.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Powiatu w Pułtusku.

§5.

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od  1 stycznia

2011r.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


